37 杨伟 0.01 0.2874 有限合伙人

38 顾晓江 0.01 0.2874 有限合伙人

39 崔元来 0.01 0.2874 有限合伙人

40 张应宏 0.01 0.2874 有限合伙人

41 牛庚新 0.01 0.2874 有限合伙人

- 合计 3.48 100.0000 -

4、承晖嘉

承晖嘉出资人构成和出资比例如下：

序号 合伙人名称
认缴出资额

（万元）

出资比例

（%）
权益性质

1 章纯 0.03 2.7027 普通合伙人

2 曾耀庆 1.05 94.5946 有限合伙人

3 马莉 0.03 2.7027 有限合伙人

- 合计 1.11 100.0000 -

（三）员工持股平台的规范运作情况

发行人的股权激励方案履行了相关内部决策程序，并遵循公司自主决定、员

工自愿参加的原则，不存在摊派、强行分配等方式强制实施员工持股计划的情形。

参与持股计划的员工，与其他投资者权益平等、盈亏自负、风险自担。员工行权

均以货币出资，并已按约定足额缴纳。瑞启通、嘉林禾、承晖嘉和晟禾嘉不属于

23

《中华人民共和国证券投资基金法》《私募投资基金监督管理暂行办法》《私募投

资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》所规定的私募投资基金管理人或私

募投资基金，无需办理相关登记备案手续。

（四）持股平台对员工服务期限、退出的相关规定

根据发行人制定的股权激励方案以及各持股平台的《合伙协议》，发行人已

建立持股平台内部的流转、退出及管理机制。

发行人股权激励方案的服务期于瑞启通所持公司股份的限售期届满之日为

止。瑞启通持有公司股票的限售期为自公司股票上市之日起 3 个完整会计年度。

在持股平台限售期内，激励对象发生劳动合同期限尚未届满主动辞职或劳动

合同到期未主动续签而离职等事项的，经合伙企业执行事务合伙人决定，激励对

象持有的全部或部分合伙权益将由原出让给其激励股权的公司创始人或该创始

人指定的其他人士回购。回购价格按照该激励对象被回购的合伙权益对应的实缴

出资额加回购期间的银行一年期的存款利率决定。

（五）员工持股平台的股份锁定承诺

发行人员工持股平台持有发行人股份的锁定承诺具体请参见本上市公告书

“第八节 重要承诺事项”。

五、本次发行前后公司股本情况

公司本次发行前的总股本为 6,000万股，本次公开发行股票数量 2,000万股，

全部为公司公开发行新股。本次发行完成后公司总股本为 8,000 万股，本次发行

的股份占发行后公司总股本的比例为 25.00%。本次发行前后股本结构如下：

股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构

限售期
股数（股） 比例 股数（股） 比例

一、有限售条件 A 股流通股

史清 9,930,840 16.5514% 9,930,840 12.4136%

实现盈利前，自公司首发上市

之日起 3 个完整会计年度内；

实现盈利后，自当年年度报告

披露后限售期为自上市之日

起 36 个月

24

瑞启通 8,109,120 13.5152% 8,109,120 10.1364%

实现盈利前，自公司首发上市

之日起 3 个完整会计年度内；

实现盈利后，自当年年度报告

披露后限售期为自上市之日

起 36 个月

欧阳宇飞 7,345,440 12.2424% 7,345,440 9.1818%

实现盈利前，自公司首发上市

之日起 3 个完整会计年度内；

实现盈利后，自当年年度报告

披露后限售期为自上市之日

起 36 个月

哈勃科技 5,573,820 9.2897% 5,573,820 6.9673% 自上市之日起 12 个月

李海华 4,965,420 8.2757% 4,965,420 6.2068% 自上市之日起 12 个月

唐晓峰 4,220,400 7.0340% 4,220,400 5.2755%

实现盈利前，自公司首发上市

之日起 3 个完整会计年度内；

实现盈利后，自当年年度报告

披露后限售期为自上市之日

起 36 个月

鼎福投资 2,209,560 3.6826% 2,209,560 2.7620% 自上市之日起 12 个月

元禾璞华 2,032,080 3.3868% 2,032,080 2.5401% 自上市之日起 12 个月

汇琪创投 2,032,080 3.3868% 2,032,080 2.5401% 自上市之日起 12 个月

光谷烽火 1,741,620 2.9027% 1,741,620 2.1770% 自上市之日起 12 个月

中移基金 1,320,000 2.2000% 1,320,000 1.6500% 自取得股份之日起 36 个月

正轩投资 1,295,520 2.1592% 1,295,520 1.6194% 自上市之日起 12 个月

上海璇立 1,295,520 2.1592% 1,295,520 1.6194% 自上市之日起 12 个月

诺瓦星云 1,149,600 1.9160% 1,149,600 1.4370% 自上市之日起 12 个月

聚源铸芯 870,960 1.4516% 870,960 1.0887% 自上市之日起 12 个月

乔贝京宸 813,300 1.3555% 813,300 1.0166% 自上市之日起 12 个月